
Rodovia RS-118, 5195 | Gravataí/RS | CEP: 94130-390
+55 51 3488.3488 | mullerbrasil.com

SEM LIMITES
PARA A FORÇA.

ROMPEDOR
HIDRÁULICO
S750
Ideal para Retroescavadeiras
Müller MR406.

• Sistema de lubrificação
  automática (opcional).
• Sistema de percussão
  de alta eficiência.
• Carcaça totalmente fechada
  com estrutura robusta.
• Sistema de amortecimento
  de vibração e ruído.
• Ajuste de válvula para controle
  de taxa de impacto.

Modelo S750

375

6.0-9.0

1899

50-90

120-150

400-800

75

Peso operacional

Peso veículo portador

Altura

Vazão de operação

Pressão de operação

Frequência de impacto

Diâmetro do ponteiro

kg

Ton.

mm

L/min

Bar

Bpm

mm

Este modelo também é compatível
com escavadeiras de 3 a 9 Ton.


