

SEM LIMITES PARA A FORÇA.



ROMPEDOR HIDRÁULICO **S750**

Ideal para Retroescavadeiras Müller MR406.

- Sistema de lubrificação automática (opcional).
- Sistema de percussão de alta eficiência.
- Carcaça totalmente fechada com estrutura robusta.
- Sistema de amortecimento de vibração e ruído.
- Ajuste de válvula para controle de taxa de impacto.

Modelo		S750
Peso operacional	kg	375
Peso veículo portador	Ton.	6.0-9.0
Altura	mm	1899
Vazão de operação	L/min	50-90
Pressão de operação	Bar	120-150
Frequência de impacto	Bpm	400-800
Diâmetro do ponteiro	mm	75

Este modelo também é compatível com **escavadeiras de 3 a 9 Ton.**

Rodovia RS-118, 5195 | Gravataí/RS | CEP: 94130-390
+55 51 3488.3488 | **mullerbrasil.com**

